[image: image1.jpg]Pestalozzi kChildren’s Fonrrdetion




АПЛИКАЦИЈА ЗА ЕДУКАТОРИ
Организирање на PEER едукативни работилници во основните и средните училишта во Прилеп, Скопје, Штип, Охрид и Тетово
1. Податоци за училиштето
	Име на училиштето
	

	Телефон
	

	е-маил
	

	Лице за контакт
	

	Телефон
	

	е-маил
	


2. Податоци за апликантот
	Име и презиме
	

	Адреса на живеење
	

	Телефон
	

	е-маил
	

	Датум на раѓање
	


3. На кој начин сте активни или имате искуство во работата на:
· училишна организација
· младинска организација
· средношколска унија
(максимум 500 карактери)
	


4. Искуство на апликантот во спроведување на едукации или вклученост во активности кои се однесуваат на имплементација на Конвенцијата за правата на детето (максимум 500 карактери) 
	


5. Мотивација на апликантот (максимум 500 карактери) 
	


6. Твои очекувања: Кои резултати ќе бидат продуцирани од спроведените едукации и како тие ќе ги искористиш во работата на својата организација?

(максимум 500 карактери)

	


Апликацијата испратетеja на 
е-маил:
maja@sega.org.mk
последен рок за аплицирање
27 Октомври 2009 година.
Ве молиме во предмет на пораката назначете:
 “Апликација за едукатори”
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KoaaHuHja Ha MaaaAHHCKH opraHH3auHH



